АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2023                                                                                                             № 273
                                                                        г. Алейск

Об утверждении мест накопления и сбора

твердых коммунальных отходов на

территории Алейского района Алтайского края

          В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава муниципального образования Алейский район Алтайского

края п о с т а н о в л я ю:

 1. Определить места временного накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на земельных участках с кадастровым номером

22:01:021203:2 по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Алейский

район, с. Дружба, ул. 60 лет СССР, дом 4, в 2000 м. на север от жилого дома,

площадью 90025 кв. м, с кадастровым номером 22:01:021203:1 по адресу:

Российская Федерация, Алтайский край, Алейский район, с. Дружба, ул. 60 лет

СССР, дом 4, примерно в 2500 м по направлению на север от жилого дома,

площадью 36001 кв. м.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам,

председателя комитета ЖКХ транспорта, архитектуры и строительства

Половинкина Е.А.

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Алейского района Алтайского края.

Глава района                                                                                               С.Я.Агаркова

В.И. Каштальянова

66326